様式第１号（実施要領第５条関係）

令和　　年　　月　　日
一般社団法人茨城県建築士事務所協会
会長　　 河野　正博　　殿

調査申込者　住　　所（郵便番号　　－　　　　）

氏　 (フリ)　名 (ガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※携帯電話等常時連絡のつく番号を記載願います

令和６年度茨城県既存住宅状況調査実施申込書

　このことについて、関連書類を添えて下記のとおり申込みます。

記
１　調査申込住宅の概要
	調査申込住宅の所在地

	調査申込住宅所有者の氏名

	調査申込住宅所有者と
調査申込者の関係

	調査申込住宅の状況
	居住中　・　空き家

	構造
	　　　　　　　　　　　　　　　造（一部　　　造）

	階数
	地上　　　階　　・　　地下　　　階

	床面積
	平方メートル

	建築年

	図面の有無
	有　　・　　無

２　添付書類
（１）調査申込者の本人確認書類の写し
　　　※マイナンバーカード（表面のみ）、運転免許証、保険証、パスポート等）
（２）市町村の設置する空き家バンクに登録されていることを証する書類
（３）調査申込住宅の図面（平面図（間取り図でも可）又は立面図）
（４）誓約書（添付様式）
（５）その他、現状の確認に必要な書類
　　　※調査申込者と調査申込住宅所有者が異なる場合は、その関係が分かる書類等

（添付様式）

誓約書

令和６年度茨城県既存住宅状況調査申込要件の全てを満たしていることを誓約します。
なお、申告に虚偽があった場合、当該事実に関して県が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。

記

１　県税その他租税の滞納はありません。

２　調査申込者は、次に掲げる事項のいずれにも該当しません。
□ 茨城県暴力団排除条例第２条第１号から第３号に規定する者（以下「暴力団等」という。）。
□ 暴力団等又は暴力団等と社会的に非難されるべき関係を有している者。

３　調査申込住宅は、次に掲げる事項のいずれにも該当しません。
□ 暴力団等が所有する物件。
□ 暴力団等又は暴力団等と社会的に非難されるべき関係を有している者が所有する物件。

[bookmark: _GoBack]

茨城県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名